»Jüngerer Titirel«. Hrsg. von Joachim HEINZLE. Göppingen 1973, S. 45-46. – Alte Katalogbeschreibung in:  
Cbm. Cat. 5, S. 225f.

Lit.: RULAND, Geschichtliche Nachricht, S. 116, Nr. 144.

### 1. 1<sup>ra</sup>-115<sup>vb</sup> **Sermones discipuli de tempore**

>NOLite iudicare et non iudicamini (Lc 6,37). Sciendum< quod aliqui non solum iudicant de aliquo ... – ... mors fugit ab eis. Sermo 91. Weitere Predigten, z. T. mit abweichendem Textschluß: 92-128; 129 (mit erweiterter Textfassung 97<sup>rb</sup>-va: ... ualde deuotus, qui in villa quedam, ad quam exierat, in domo fratrum minorum infirmatus ad mortem presentibus tribus fratribus nostris et duobus iunioribus manu sua oculos clausit et pleno ore subrisit ... – ... reuera misericors est et gracias agens beate virgini Marie et sanctis, qui sibi astiterunt et pro eo apud Christum intercesserunt. Post modicum in pace quieuit.); 130-136. – Explicit pars estiuialis sermonum discipuli.

Druck: GW 12350, Bl. o7<sup>va</sup>-v8<sup>vb</sup>. – Lit.: KAEPPEL, Scriptores, Nr. 2387. – <sup>2</sup>VL 3 (1981), Sp. 1125 (diese Hs.).

### 2. 116<sup>ra</sup>-146<sup>rb</sup> **Sermones communes discipuli omni tempore**

>COgitacio eorum apud altissimum. Sap 5<. Sciendum quod tria sunt principaliter cum quibus meremur et petimus (!), scilicet cogitacione, locucione et operacione ... – ... vnde pater sancte nec aliquis oret pro me, quia numquam liberabor. Sermo 137. Weitere Predigten: 138-148.

Druck: GW 12350, Bl. x1<sup>ra</sup>-y6<sup>va</sup>. – Lit.: s. Nr. 1.

### 3. 146<sup>va</sup>-170<sup>vb</sup> **Sermones communes discipuli de sanctis**

(146<sup>rb</sup>) >Incipiunt communes sermones discipuli de sanctis et primo de apostolis signa electionis<. – (146<sup>va</sup>) >Ego elegi uos de mundo. [Io] 15<. Ex quo Christus dicit in ewangelio, ut habetur in Matheus [22], 14: Multi sunt uocati ... – ... beatus Bernardus ad celum ascenderunt, et tres in purgatorium, alii omnes ad infernum. Sermo 149. Weitere Predigten: 150-157. – Expliciunt communes sermones de sanctis.

Druck: GW 12350, Bl. y6<sup>va</sup>-z7<sup>ra</sup>. – Lit.: s. Nr. 1.

### 4. 171<sup>ra</sup>-193<sup>vb</sup> **Sermones communes discipuli de sanctis. Continuatio**

>ANgeli eorum semper< vident faciem patris mei, qui in celis est. Mt 18. Mc 9. Luc 9. Ex quo hodierna die peragitur festum michahelis et omnium angelorum ... – ... ingrediatur uidendo deitatem et egredietur videndo humanitatem Christi et pascua inueniet. Sermo 158. – Weitere Predigten: 159-164 (endet mit exemplum F: ... et omnia Jniusta restituit et sic postmodum uitam in bono finiuit.). – Explicit liber iste per me fratrem Johannem de winppina ordinis predicatorum sub anno Domini M<sup>o</sup> [cccc<sup>o</sup>] xlix<sup>o</sup>. Zum Schreiber s. o. – (193<sup>vb</sup>) Schlußschrift: Expliciunt sermones collecti ex diuersis sanctorum dictis et pluribus libris, qui intitulantur sermones discipuli, quia in istis sermonibus non subtilia per modum magistri, sed simplicia per modum discipuli conscripsi et collegi sicut in principio istius libri scilicet in primo